
Na podlagi 13. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10),  14. člena Statuta Občine Dobrepolje 
(Uradni list RS, št. 28/08), je Občinski svet Občine Dobrepolje na 4. redni seji dne 
25.1.2011 na predlog župana sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

o Letnem načrtu ravnanja s premičnim premoženjem  

Občine Dobrepolje za leto 2011 
 
 
 

1. člen 
 

S tem sklepom se v skladu z Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10) določi Letni načrt ravnanja s premičnim 
premoženjem Občine Dobrepolje za leto 2011. 

 
2. člen 

 
Premično premoženje, vključeno v letni načrt pridobivanja: 
 
Zap. 
štev. 

Opis predmeta pridobivanja oz. nakupa Okvirna vrednost 
v € 

1. Ureditev sejne sobe (nakup sedežev, avdio in video 
opreme, ureditev električne napeljave …)  

15.000,00 

   
Skupaj  15.000,00 

 
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta. 
 
 
 
Številka: 410-25/2011-3 
Datum: 25.1.2011 
 Župan 
                                                                                                              Janez Pavlin 

 

Občina Dobrepolje 
Videm 35, 1312 Videm-Dobrepolje  


